
ZPRAVODAJ
OFS KUTNÁ HORA - ročník 2009 - 2010 20

OFICIÁLNÍ ZPRAVODAJ FOTBALOVÉHO SVAZU KUTNÁ HORA – vydává OFS Kutná Hora, Čáslavská 199, PSČ 284 01, telefon 327 512 164. 
Hlášení výsledků: 327 312 554, 607638106, e-mail: tepkh@seznam.cz. Vydavatel nezodpovídá za rozhodnutí komisí a orgánů OFS, vyhrazuje si 
právo na případné krácení příspěvků, i jejich úprav pro potřebu a rozsah. Vychází pro potřeby OFS KH, další šíření textu pouze se souhlasem OFS.

Partneři fotbalu na Kutnohorsku

pondělí 6. dubna 2010

Hlášení výsledků
telefony: 327 312 554, 607638106

E-mail: tepkh@seznam.cz

Kutnohorsko - Fotbalový 
okresní přebor o velikonoč-
ním víkendu pokračoval 
zápasy 15. kola:

Sedlec	 0

Sázava	 4

Poločas: 0:2. Branky: Smí-
dek, Král, Šmídek, Zohan. 
Diváků: 50. Sedlec: Z. Tvrdý 
- Pavlík, M. Poul, Kořínek, 
Hyka - J. Poul, Spáčil, L. 
Tvrdý, Mrštík - Zdychynec, 
Hvězda. Sázava: Štěpánek 
- Šnajdr, Sedláček, Skála, 
Rezek - Chuchla, Švehla, 
Smidek, Hemelík - Žoha, 
Král.   

Suchdol	 3

Vrdy	 1

Poločas: 1:1. Branky: Čáp, 
Böhm, Němec - Dušánek. 
Rozhodčí: Linhart. Diváků: 
50.
Nové	Dvory	 3

Zruč	nad	Sázavou	 0

Poločas: 1:0. Branky: L. 
Pospíšil, Rajchman pok. kop, 
Brožek. ŽK: 2/4. Diváků: 
100. Rozhodčí: Uher. N. 
Dvory: Černý - Rajchman, 
Zelený, Raťan, Pátek - Ko-
keš, Radla, Brožek, Rát - L. 
Pospíšil, J. Rak. Střídali: 
Melezínek, Špírek. Zruč 
n.S.: Čudlín - Musil, Jouza, 
Janata, Jelínek - M. Havrá-

nek, Pechanec, Váňa, Havel 
- Koudela, Tvrdík. Střídal: J. 
Havránek.

Kutná	Hora	B	 3

Kaňk	 1

Poločas: 2:0. Branky: Fajfr, 
Janoušek, vlastní - Hor-
ký. Diváků: 30. Rozhodčí: 
Dolejš. K. Hora B: Vocel 
- Gygal, Janoušek, Pospíšil, 
Hulman - B. Šváb, T. Šváb, 
Kratochvíl, Fajfr - Lebeda, 
Černý. Střídali: Procház-
ka, Trnka, Kopecký. Kaňk: 
Vokoun - Horký, Zahájský, 
Zrzavý, Horký - Mandík, 
Čížek, Růžička, Procházka 
- Klatka, Rais. Střídali: Ko-
márek, Vlach, Novotný. 

Malešov	 1

Paběnice	 4

Poločas: 0:2. Branky: J. Špi-
tálník pok. kop - M. Růžička 
2, Dvořák, Šrámek. ŽK: 4/2. 
Diváků: 100. Rozhodčí: 
Sojka. Malešov: M. Moc - 
Brant, Barenčík, Škalda, Za-
jíc - Hurt, Antoš, L. Lupínek, 
T. Lupínek - Zikmunda, J. 
Špitálník. Střídali: Krásen-
ský, Klečák, Černý. Paběni-
ce: M. Říha - Sochr, Blahník, 
Blažek, O. Votava - Růžička, 
Dvořák, D. Říha - Rada, 
Vavřička, Šrámek. Střídali: 
Mil. Novák, Mir. Novák., L. 

Votava.

Uhlířské	Janovice	B	 2

Zbýšov	 1

Poločas: 1:1. Branky: L. Ko-
courek, M. Svoboda - Šemík. 
ŽK: 4/2. Rozhodčí: Říha. U. 
Janovice B: Hromádka - No-
votný, Veliký, Forster,  Bílek 
- Meloun, Vedral, Jelínek, M. 
Svoboda - Forman, L. Ko-
courek. Střídali: Šauer, Kor-
da. Zbýšov: Dostál - Vágner, 
Bohatý, P. Vebr, Fiedler, Ba-
bák - Vrána, Prášek, Dostál, 
Kolář - Šemík, Vrkota. Stří-
dali: Valdman, Horvát.
Malín	 2

Křesetice	 1

Poločas: 0:0. Branky: Vala, 
Štoček pok. kop - Bláha. Ma-
lín: Lhoták - J. Štastný, Husa, 
Puchýř, Rathauz - Štoček, L. 

Kraus, Hylský, Navrátil - M. 
Štastný, Macháček. Střídali: 
Vrba, Vala, P. Kraus. Křese-
tice: Černovský - Svoboda, 
Mrázek, Šafránek, Černý 
- Borovec, Hrbek, Bláha, Le-
opold - Suchorebský, Foltýn. 
Střídal: Trousil.                     (jas)

	 1.	N.	Dvory	 11	 2	 2	 43:15	35

	 2.	Sázava	 10	 3	 2	 48:21	33

	 3.	Paběnice	 10	 2	 3	 41:17	32

	 4.	K.	Hora	B	 9	 3	 3	 30:21	30

	 5.	Suchdol	 8	 3	 4	 44:28	27

	 6.	Zruč	n.	S.	 7	 3	 5	 29:25	24

	 7.	Malín	 6	 4	 5	 32:23	22

	 8.	Sedlec	 5	 5	 5	 32:35	20

	 9.	Zbýšov	 5	 3	 7	 27:32	18

	10.	U.	Janovice	B	 5	 1	 9	 23:43	16

	11.	Kaňk	 3	 5	 7	 21:39	14

	12.	Křesetice	 4	 1	 10	 26:34	13

	13.	Vrdy	 1	 4	 10	 26:50	 7

	14.	Malešov	 0	 3	 12	 15:54	 3

OKRESNÍ	PŘEBOR

Nepodmíněné	tresty
Svoboda Pavel (FK AJAX Štram-
pouch) - 1 SU nepodmíněně od 
28.3.2010, Př.I/6a
Kastl Roman (Sokol Vlkaneč) - 1 
SU nepodmíněnaě od 28.3.2010, 
Př.I/6a
Čáp Lukáš (TJ Zbýšov) - 1 SU ne-
podmíněně od 28.3.2010, Př.I/1
Brotánek Jakub (Rozvoj Křese-
třice B) - 1 SU nepodmíněně od 
29.3.2010, Př.I/6a

Ostatní
Soucha David - dnem 1. 4. 2010 

zastavena činnost.

Do příští DK dne 8.4.2010 v 16:00 
hod. se dostaví z FK Kácov David 
Soucha (hráč), Jaroslav Pospíšil 
(kapitán), Karel Janovský (ve-
doucí mužstva) v utkání III. třídy 
Sokol Paběnice B - FK Kácov k 
objasnění neoprávněného startu 
hráče potrestaného DK.

Žádost	o	prominutí	trestu
Dytrich Tomáš - FK Kavalier 
Sázava - nevyhovuje se. Udělen 
trest na spodní hranici sazebníku 
trestů.          (ofs)

DISCIPLINÁRNÍ	KOMISE	OFS



KOMISE	ROZHODČÍCH

Obsazení rozhodčích na sobotu 10. a neděli 11. dubna:
A1A	-	okresní	přebor	(16.	kolo)

A1A1601	Sázava				 Malín				 SO	10.04	16:30	 Jirsa

A1A1602	Křesetice				 U.	Janovice	B				SO	10.04	16:30	 Procházka

A1A1603	 Zbýšov				 Malešov				 SO	10.04	16:30	 Rynda

A1A1604	Paběnice				 K.	Hora	B				 SO	10.04	16:30	 Říha	(delegát	Kafka		Vl.)

A1A1605	Kaňk				 N.	Dvory				 SO	10.04	16:30	 OFS	Kolín

A1A1606	 Zruč	n.	S.				 Suchdol				 SO	10.04	16:30	 Sojka

A1A1607	Vrdy				 Sedlec				 SO	10.04	16:30	 Jonáš

OP	Kolín

A1A1603	 Týnec	n.	L.	 Býchory	 SO	10.04	16:30	 Dolejš

A2A	-	III.	třída	(16.	kolo)

A2A1601	 Tupadly	B				 Soběšín				 SO	10.04	16:30	 Onderka

A2A1602	Chotusice				 Kácov				 NE	11.04	16:30	 Mottajček

A2A1603	Rataje	n.	S.				 Potěhy				 SO	10.04	14:00	 Koleček		J.

A2A1604	Paběnice	B				 Žleby				 NE	11.04	16:30	 Čižinský		D.

A2A1605	Kačina				 Sázava	B				 SO	10.04	16:30	 OFS		Kolín

A2A1606	Č.	Janovice				 Suchdol	B				 SO	10.04	16:30	 Fidra

A2A1607	Vrdy	B				 Církvice				 NE	11.04	16:30	 Uher

III.	třída	Kolín	-	skupina	A

A2A1606	Veltruby	 Starý		Kolín	 NE	11.04	16:30	 Fencl

A3A	-	IV.	třída	-	skupina	A	(20.	kolo)

A3A2002	Horky				 Bratčice				 SO	10.04	16:30	 Kratochvíl

A3A2003	Močovice				 H.	Bučice				 SO	10.04	16:30	 Hájek

A3A2004	 Zbýšov	B				 Žleby	B				 NE	11.04	16:30	 Bíža

A3A2005	Hostovlice				 Vlkaneč				 SO	10.04	16:30	 Volf

A3A2006	Horušice				 Okřesaneč				 SO	10.04	16:30	 Linhart

A3A2007	Štrampouch				 Kluky				 SO	10.04	16:30	 Průcha

A3A2008	 Záboří	n.	L.				 Chotusice	B				 SO	10.04	16:30	 Kracík

A3B	-	IV.	třída	-	skupina	B	(16.	kolo)

A3B1601	 Zruč	n.	S.	B				 Malín	B				 NE	11.04	16:30	 Říha

A3B1602	Křesetice	B				 Kácov	B				 NE	11.04	16:30	 Kracík

A3B1603	Rataje	n.	S.	B				 SK	Malešov	B				SO	10.04	16:30	 Koleček	J.

A3B1604	Nepoměřice				 Miskovice				 SO	10.04	16:30	 Veliký

A3B1605	Kaňk	B				 N.	Dvory	B				 NE	11.04	15:30	 Dolejš

A3B1606	Č.	Janovice	B				 Zbraslavice	B				NE	11.04	10:30	 Průcha

A3B1607	Hlízov	 Sedlec	B	 SO	10.04	16:30	 Rejhon

H1A	-	Přípravka	mladší	(9.	kolo)

H1A0901	Rataje	n.	S.	 K.	Hora	B				 NE	11.04	10:30	 ODD.RO

Výběry		žáků		OFS		U-12,	U-13	(hřiště	Nové	Dvory):

ST	7.04	10:00		+		11:30	 telefonická		delegace																

Divize	žáci

	 Čáslav	 Úpa	 SO	10.04	9:30	+	11:15	 AR2	Onderka

Krajský	přebor	dorost

	 K.	Hora	 Příbram	 NE	11.04	10:15	+	12:30	 AR2	Pařez

III.	liga		žen

U.	Janovice	 Poděbrady	 NE	11.04	13:00	 Jirsa

K.	Hora	 Dubice	 NE	11.04	16:30	 Linhart	-	Rynda,	Fidra

Skupina	A
19. kolo: Kluky - Záboří 
n. L. 1:3 (1:0), J. Šrámek 
- Šanc, Slina, Herodes. 
Okřesaneč - Štrampouch 
2:4 (0:2), M. Štrba, T. Vá-
vra - Vacek 2, Nezbeda, 
vlastní. Vlkaneč - Horu-
šice 0:0. Žleby B - Hos-
tovlice 3:1 (2:0), Misar, 
Jiroušek, P. Němec - Kar-
lík. H. Bučice - Zbýšov B 
4:0 (4:0), Hykel 2, Kaščák, 
Čárný. Bratčice - Močo-
vice 2:1 (0:0), Dvořák, 
Doležal - Kňourek. B. Po-
dolí B - Horky 2:2 (1:2), P. 
Bíža, J. Kupka - Škramov-
ský, Studnička. 

	 1.	H.	Bučice	 16	 1	 1	 78:15	49

	 2.	Bratčice	 13	 3	 2	 61:27	42

	 3.	Kluky	 11	 4	 2	 61:25	37

	 4.	Záboří	n.	L.	 10	 5	 3	 53:27	35

	 5.	Chotusice	B	 8	 6	 3	 36:29	30

	 6.	Močovice	 9	 2	 6	 57:34	29

	 7.	Žleby	B	 8	 1	 9	 54:42	25

	 8.	Hostovlice	 7	 4	 7	 42:42	25

	 9.	Štrampouch	 6	 4	 8	 47:42	22

	10.	B.	Podolí	B	 6	 3	 9	 45:56	21

	11.	Vlkaneč	 4	 6	 8	 33:34	18

	12.	Horky	 3	 4	 9	 21:47	13

	13.	Zbýšov	B	 3	 3	 11	 42:62	12

	14.	Horušice	 2	 6	 10	 19:54	12

	15.	Okřesaneč	 0	 0	 18	14:127	 0

Skupina	B
15. kolo: Sedlec B - Zruč 
n. S. B 3:1 (1:0), Neu-
bauer, Němec, Vavřina 
- Hájek. Zbraslavice B 
- Hlízov 6:2 (1:0), Hanou-
sek 2, Havránek, Volenec, 
Herčík, Moravec - Karvai, 
Suchý.  N. Dvory B - Č. Ja-
novice B 1:1 (0:0), Vaněk 
- Červinka. Miskovice - 
Kaňk B 5:0 (3:0), Štěpán 
3, Chvála, S. Kopáček. 
Malešov B - Nepoměři-
ce 2:1 (0:0), D. Růžička, 
Kalfiřt – Culka. Kácov B 
- Rataje n. S. B 1:1 (1:1), 
Vesecký - Vacka. Malín 
B - Křesetice B 6:1 (2:0), 
Kutil 2, Střemcha, Třískala, 
L. Dupal, P. Kraus - A. Gy-
gal.                                    (jas)
	 1.	Sedlec	B	 12	 1	 2	 36:17	37

	 2.	Malín	B	 10	 1	 4	 36:26	31

	 3.	Zruč	n.	S.	B	 10	 0	 5	 45:25	30

	 4.	Zbraslavice	B	 8	 1	 6	 39:23	25

	 5.	Nepoměřice	 8	 1	 6	 33:21	25

	 6.	Křesetice	B	 8	 1	 6	 30:31	25

	 7.	Miskovice	 7	 3	 4	 34:16	24

	 8.	Rataje	n.	S.	B	 6	 4	 5	 26:25	22

	 9.	Kaňk	B	 7	 0	 8	 27:31	21

	10.	Kácov	B	 6	 2	 7	 26:24	20

	11.	Hlízov	 5	 0	 10	 29:44	15

	12.	N.	Dvory	B	 4	 1	 10	 15:38	13

	13.	Malešov	B	 4	 0	 11	 22:38	12

	14.	Č.	Janovice	B	 1	 1	 12	 14:53	 4

IV.	TŘÍDA

15. kolo: Církvice - Tupa-
dly B nehlášeno. Suchdol 
B - Vrdy B 2:2 (1:0), J. 
Hampl, Beneš - Vondrá-
ček, Miláček. Sázava B 
- Č. Janovice 2:1 (1:0), 
Danko, Skála - Bouma. 
Žleby - Kačina 7:0 (4:0), 
Hronek 3, Hůlka 2, J. Ho-
rák, R. Linhart. Potěhy - 
Paběnice B 0:1 (0:0), Titz. 
Kácov - Rataje n. S. 0:1 
(0:1), A. Pana. Soběšín - 
Chotusice 2:3 (0:2), Vintr, 

Brož - V. Müller, L. Müller, 
Vetešník.

	 1.	Tupadly	B	 12	 1	 2	 56:25	37

	 2.	Žleby	 11	 2	 2	 49:12	35

	 3.	Suchdol	B	 10	 4	 1	 52:25	34

	 4.	Paběnice	B	 8	 2	 5	 31:28	26

	 5.	Chotusice	 6	 3	 6	 23:27	21

	 6.	Sázava	B	 6	 2	 7	 32:36	20

	 7.	Kácov	 5	 4	 6	 38:29	19

	 8.	Rataje	n.	S.	 5	 4	 6	 32:28	19

	 9.	Č.	Janovice	 5	 3	 7	 21:28	18

	10.	Potěhy	 5	 2	 8	 25:28	17

	11.	Soběšín	 5	 1	 9	 26:38	16

	12.	Kačina	 4	 3	 8	 17:36	15

	13.	Církvice	 4	 0	 11	 39:70	12

	14.	Vrdy	B	 2	 3	 10	 12:43	 9

III.	TŘÍDA



Základem každého fotba-
lového hřiště je samozřej-
mě kvalitní trávník. Péče o 
něj začíná už při samotné 
výstavbě hřiště. V této fázi 
se bere v úvahu systém 
zavlažování, připravuje 
se vhodný substrát, vybí-
rá ideální směs travního 
semene, nebo se uvažuje 
o pokládce trávníkového 
koberce.  Neméně důleži-
té je také způsob a výběr 
správného hnojiva.   
Firma Agro profi nabízí 
oddílům OFS Kutná Hora 
široký sortiment rozdělený 
do těchto skupin:
1. Substráty, 2. Travní osi-
va, 3. Hnojiva, 4. Herbi-
cidy, fungicidy, 5. Drobná 
technika, 6. Trávníkové 

koberce, 7. Podpůrné pro-
středky, 8. Služby zákaz-
níkům
V rámci partnerství mezi 
firmou Agro profi a OFS 
Kutná Hora je pro oddíly 
zajištěn bezplatný servis, 
který se skládá z návštěvy 
firemního odborníka na 
vašem hřišti, rozboru půdy 
a závlahových vod, sesta-
vení plánu hnojení a peče o 
trávník, zrnitostní rozbory, 
poradenská činnost. To vše 
bude přizpůsobeno vašim 
finančním možnostem. 
Navíc na veškerý sorti-
ment z platného katalogu 
pro rok 2010 bude klubu 
sdruženému v OFS Kutná 
Hora poskytnuta sleva ve 
výši 10%.

PARTNER	OFS	-	AGRO	PROFI

Společnost Partners se za-
bývá komplexním finanč-
ním plánováním založe-
ným na důsledné analýze 
stávající situace klientů, 
jejich potřeb a plánů do 
budoucna. Na rozdíl od 
většiny poradenských spo-
lečností působícím na fi-
nančním trhu v ČR se 
nesoustředí pouze na jed-
norázové uzavírání smluv 
dle předem stanoveného 
vzorce, ale navazuje s kli-
enty dlouhodobí vztah, 
připravuje pro ně řešení 
šitá přímo na míru a je 
připravena se jim individu-
álně věnovat po celou dobu 
trvání vzájemné spoluprá-

ce. Společnost Partners 
otevírá od 15. března 2010 
nové klientské centrum na 
adrese Rudní 675, Kutná 
Hora (naproti katastrální-
mu úřadu). Zde jsou pra-
covníci centra připraveni 
věnovat se svým klientům 
od rána až do pozdních 
večerních hodin. Členům 
klubů sdružených v OFS 
Kutná Hora a jejich ro-
dinným příslušníkům se 
tímto otevírá možnost vy-
užít nabízené individuální 
řešení například v oblasti 
bydlení, investic na finanč-
ních trzích, důchodového 
zabezpečení, pojištění ma-
jetku aj. 

PARTNER	OFS	-	PARTNERS

V případě zájmu kontak-
tujte:

Aleš Jakl
manažer pro fotbalové 
hřiště
mobil: 731 598 199 / 
e-mail: jakl@agrocs.cz   

„Všichni se snažíme o 
fotbalové trávníky starat 
a vynakládáme za tímto 
účelem nemalé finanční 
prostředky. Zkusme to 
proto dělat smysluplně a 
účelně, ať výsledek stojí 
za to, využijme našeho 
partnera s velkými zku-
šenostmi z oboru, firmu 
Agro profi“

komentář OFS Kutná Hora  

V případě zájmu kontak-
tujte:

Lukáš Hendrych
Partners for Life Planning a.s.
KC Rudní 675, Kutná Hora
Tel.: +420 724 795 451
e-mail: lukas.hendrych@
partners.cz

„ Filozofie Partners je za-
ložena na myšlence celoži-
votního partnerství klienta 
a finančního poradce. I 
my věříme, že společnost 
Partners bude nejen pro 
OFS Kutná Hora ale i pro 
širokou fotbalovou veřej-
nost tou správnou volbou 
a partnerem. Finanční 
prostředky, které náš fot-
balový svaz tímto získá, 
budou využity na podporu 
a rozvoj mládežnické ko-
pané na našem okrese.“

OFS Kutná Hora


